АНО ВО «Уральский медицинский институт»

ПРИКАЗ

01 августа 2024 г. № 45

О зачислении абитуриентов

в АНО ВО «Уральский медицинский институт»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Уральский медицинский институт» на 2023-2024 учебный год,

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс в число студентов очной формы

обучения по основной образовательной программе по специальности 31.05.03

Стоматология в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Уральский медицинский институт» следующих абитуриентов:

1 168-418-063 88 191

2 193-324-553 73 154

3 167-863-067 13 207

4 173-899-504 32 223

5 167-866-976 53 153

6 162-232-633 32 216

7 158-189-390 12 177

8 161-274-770 61 151

9 199-050-106 77 163

10 167-901-658 99 141

11 188-314-049 84 161

12 160-181-525 30 266

13 164-080-351 44 158

14 162-936-100 66 198

15 130-529-594 45 208

16 162-162-152 29 138

17 185-868-623 41 165

18 169-951-536 28 131

19 169-577-977 59 194

20 168-920-307 92 166

21 176-497-531 24 130

22 169-660-626 12 202

23 196-412-013 64 204

24 173-959-539 29 196

25 160-569-905 84 271

26 167-447-323 93 160

27 162-315-847 52 216

28 166-020-524 31 172

29 176-656-688 32 285

30 163-887-789 38 209

31 207-028-284 34 236

32 215-463-151 40 205

33 164-509-023 57 235

34 164-934-869 13 206

35 208-473-948 87 139

36 167-863-116 05 214

37 160-127-544 27 240

38 207-844-908 85 206

39 188-353-742 13 175

40 202-460-957 29 248

41 163-018-942 51 254

42 192-605-887 97 230

43 197-986-184 69 177

44 208-923-934 86 146

45 165-172-623 65 195

46 168-104-605 57 222

47 159-618-912 14 171

48 163-100-862 21 228

49 202-371-061 01 291

50 166-066-551 78 214

51 175-042-967 73 196

52 182-241-771 58 220

53 192-405-911 68 167

54 113-962-937 69 185

55 188-397-123 28 127

56 203-718-028 29 168

57 159-927-368 31 225

58 191-895-020 03 202

59 161-091-396 45 148

60 166-019-940 74 215

61 164-629-385 96 201

62 164-764-536 99 177

63 161-950-379 74 224

64 155-771-162 81 236

65 168-181-684 00 214

66 162-614-075 46 154

67 163-919-597 11 257

68 163-456-053 63 132

69 000000101 164

70 107-404-196 24 172

71 163-505-971 69 128

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебной работе Васильеву И.Л.

Ректор  О.Н. Крылов

Проект приказа вносит:

Васильева И.Л.

Тел.: +7 (351) 202 00 86 (доб. 201)

E-mail: vasileva@umedvuz.ru

		2024-08-01T16:06:15+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"